平成３１年２月２５日

保 護 者 様

京 都 市 立 向 島 中 学 校

校  長  吉 川 康 浩

向島中学校お別れ会のお知らせ

 春寒の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校教育推進にためにご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて，今年度を以て閉校となる向島中学校お別れ会を下記の通り実施するこ

とになりました。今回のお別れ会は，３９年間の向島中学校の歩みを，在校生，

卒業生，保護者，地域の方々と共に分かち合えればと企画いたしました。向島

中学校への感謝の心を胸に，最後のひと時を温かく過ごせればと思います。是

非お待ちしております。

記

日   時    平成 ３１ 年 ３ 月 ２３ 日 (土)

９：００～ 校内自由見学

１０：００～ お別れ会（体育館）

１１：００～ 校内自由見学

内   容        吹奏楽部による演奏

         学校長，生徒会，ＰＴＡより挨拶

         思い出ビデオ

         校歌斉唱

参   加    自由参加【ＰＴＡ，地域，在校生，卒業生】

       （但し，参加する在校生は制服着用のこと）